РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 29 декабря 2022 года, протокол № 11

Заслушав и обсудив доклад начальника АКУ Новиковой В.В.                               «О представлении работников университета к государственным и ведомственным наградам в 2023 году»,

ученый совет решил:

[bookmark: _GoBack]	поддержать ходатайство  о представлении работников университета:
	- к государственным наградам - 1 работник;
          - к ведомственным наградам:  Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации – 17 работников, Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации – 9 работников, Министерства просвещения Российской Федерации – 3 работника, Министерства спорта Российской
Федерации – 2 работника, согласно прилагаемому списку.

Председательствующий,
заместитель председателя ученого совета                                       Г.М. Машков

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов